De Spiritu Sancto.

Quod utilis valde sibi regit. id necesse fuit ut spiritus sanctus rector et haret. In lingua et appuit. ad significandum quod predicantibus valde necessarius fuerit. Predicantibus enim necessarius est. quod facit eos loqui feruentibus absque trepidatione. et id missus est in specie ignis. Berni. Venit spiritus sanctus super discipulos in linguis igneis ut verba ignea loquerentur. et legem igneam lingue ignee predicarent. Confidentibus absque pusillanimitate. Act. iij. Repleti sunt omnes spiritu sancto. et ceperunt loqui cum fiducia verbum dei. Act. iij. Multi propter capacitatis auditorum diversitatem. et id dicitur Act. ij. quod ceperunt loqui variis linguis. Utitur ad edificandorum et utilitatem. Esa. lxi. Spiritus domini super me eo quod unxit me. Tercio ipse lingue appuerunt sedendo. ad significandum quod presidentibus necessarius erat. Presidentibus quoque et iudicibus necessarius est. quod fert auctoritatem ad peccatum remittendum. Job. xx. Accipite spiritum sanctum quod re. pec. zc. Sapientiam ad iudicandum. Esa. xlij. Dona spiritum meum super eum. iudicium gentibus proferet. Adansuetudinem ad supportandum. Numeri. xi. Dabo eis de spiritu qui in te est. ut supportent onus populi tecum. Spiritus moysi erat spiritus mansuetudinis. ut patet Numeri. xij. Erat moyses mansuetissimus. Ornatu scitatis ad informandum. Job. xxvj. Spiritus domini ornavit celos. Circa sextum in quo sanctus missus est. Notandum quod missus est in discipulos. qui fuerunt receptacula mundi. secundum quod de eis cantatur. Fuerunt ei receptacula mundi et babilia ad susceptores spiritus sancti. propter. vij. qui fuerunt in eis. Spiritus enim primo fuerunt a quo quod notatur in hoc quod dicitur. Dum plerumque dies pete. id est dies requietionis. Illud enim festum erat ad requies deputatum. Esa. lxxvj. Super quem requiescit spiritus meus nisi super bibilem et quietum. Secundo dilectione uniti. quod notatur in hoc quod dicitur. Erant omnes unum. Erat enim eis cor unum et anima una. Sic enim spiritus hominis non vivificat membra corporis nisi sint unita. sic nec spiritus sanctus membra spiritualia. Et sicut ignis lignorum divisione extinguitur. sic spiritus sanctus per discordiam in hominibus. Et id cantatur de apostolis. Invenit eos concordem charitate illustravit eos mundam divitiam dietatis. Tercio loco secreti. quod notatur in hoc quod dicitur. In eodem loco. id est in cenaculo. Osee. ij. Boca eam in solitudine et ibi loquitur ad cor eius. Quarto oratione assidui. Unum permittit. Erant perseverantes unanimiter in oratione

Unum cantamus de eis. Orantibus apostolis dei venisse nunciat. Quod enim oratio necessaria sit ad susceptionem spiritus sancti. ostendit Sap. vij. Invocaui et venit in me spiritus sapientie. Item Job. xliij. Rogabo patrem meum et alium patrum dabit vobis. Qui toto humilitate predicti. quod notatur in hoc quod dicitur. Sedentes. Psalm. Qui emittit fontes in vallibus. id est gratiam spiritus sancti in humilibus. Et super quem requiescit spiritus meus. Sexto pace uniti. quod notatur in hoc quod erant in hierusalem. quod interpretatur visio pacis. Quod autem ad recipiendum spiritum sanctum pax necessaria sit. ostendit dominus Job. xx. ubi primo pacem obtulit dicentem. Pax vobis. Deinde statim insufflauit et dixit. Accipite spiritum sanctum. Septimo in contemplatione erecti. quod notatur in hoc quod spiritum sanctum receperunt in superiori cenaculo. Unde dicitur glo. ibidem. Qui spiritum sanctum desiderat carnis domicilium mentis contemplatione transcendens calcet. Circa septimum propter quod sanctus missus est. notandum quod missus est propter sex causas. quod notatur in hac auctoritate. Prima raclit autem spiritus sanctus. Primo ad consolandum mestos. quod notatur cum dicitur patet quod idem est quod consolator. Esa. lxi. Spiritus domini super me. Et sequitur. ut ponere consolationem lugentibus. Greg. Consolator spiritus sanctus dicitur. quod de peccati perpetratoe merentibus dum spem venie preparat. ab afflictione tristitie mentem levat. Secundo ad vivificandum mortuos quod notatur cum dicitur spiritus. quod spiritus est qui vivificat. Ezech. xxxvj. Ossa arida audite verbum domini. Ecce ego imittam in vos spiritum et vivetis. Tercio ad sanctificandum immundos. quod notatur cum dicitur sanctus. licet enim dicitur spiritus quod vivificat. ita sanctus quod sanctificat et mundat. Unum scis idem est quod mundus. Psalm. Flumis impet. id est in undas et abundans gratia spiritus sancti. lenificat civitates dei. id est ecclesiam dei. Et per istud flumen sanctificavit tabernaculum suum altissimum. Quarto ad confortandum amorem inter discordes et odiosos. quod notatur cum dicitur pater. pater enim dicitur eo quod naturaliter diligit nos. Job. xvj. Ipse enim pater amat vos. Si pater et nos filij eius et fratres ad invicem et inter fratres perfecta amicitia perseverat. Quinto ad salvandum iustos. quod notatur in eo quod dicitur. In nomine meo. quod est ihs et salus interpretatur. In nomine igitur ihesu. id est salutis. pater mi

De sanctis Nereo et Achilleo.

lit spūm. ut oñdat q̄ ad saluādas gētes veit
¶ Sexto ad docendū ignaros. qđ notat in
eo qđ dicitur alle vos docebit oia ¶ Circa octauū
notādū qđ dat⁹ siue miss⁹ ē i p̄mitiua eccia. p̄
mo porōez. vñ. Quātib⁹ ap. x̄. et Lu. iij. Quā
te iesu descēdit spūssan. x̄. Scđo p̄vbi dicitur
uorā z attētā auditiōz. Act. x. Adhuc loquē
te petro cecidit spūssan. x̄. Tertio passiduā opa
tionē. qđ notat in manuū ipositōe. Act. viij
Tūc iponebāt man⁹ sup illos. x̄. Vel iposi
tio manuū sigt absolutōez q̄ fit in p̄fessione.